
ZARZĄDZENIE NR 51/ 2007 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

Z DNIA  23 stycznia  2007r. 
 

 
w sprawie przeznaczenia lokalu mieszkalnego do sprzedaży wraz ze sprzedażą 
ułamkowej części gruntu i ogłoszenia wykazu. 
 
 

Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały Nr XXV/221/04 Rady Miasta Ełku z dnia 28 
października 2004r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
przedmiot własności i przedmiot użytkowania wieczystego Gminy Miasto Ełk 
zmienionej uchwałą Nr XXXI/277/05 Rady Miasta Ełku z dnia 22 marca 2005r., 
uchwałą Nr XXXIX/348/05 Rady Miasta Ełku z dnia 29 listopada 2005r., uchwałą Nr 
XLVI/397/06 Rady Miasta Ełku z dnia 23 maja 2006r. i uchwałą nr L/449/06 Rady 
Miasta Ełku z dnia 24 października 2006, i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami ((Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.)   
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokal 
mieszkalny nr 3 położony na poddaszu w budynku nr 11 przy ul. Kolejowej o pow. 
użytkowej 15,65 m2 wraz z udziałem wynoszącym 80/1000 części w nieruchomości 
wspólnej stanowiącej części budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do 
użytku właścicieli lokali oraz ze sprzedażą udziału wynoszącego 80/1000 części 
gruntu działki oznaczonej nr 3361 o pow. 1367 m2, wymieniony w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta Ełku przy ul. Piłsudskiego nr 4. 

 
  § 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i 
Gospodarki Gruntami. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 
 


